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Av herr Arnemark och fröken Andersson, örn avdrag enligt civila 
avlöningsreglementet vid tjänstemans tjänstledighet 
för fullgörande av tjänstgöring såsom medlem av 
landstormskvinnoförening.

De kvinnliga tjänstemän vid verk, tillhörande den civila statsförvaltning
en, vilka åtnjuta tjänstledighet för att i egenskap av landstormskvinnor full
göra militärtjänstgöring, få enligt avlöningsbestämmelsema i civila avlö
ningsreglementet avstå hela sin lön under denna tid. De erhålla, då de 
tjänstgöra vid mobiliserad del av försvarsväsendet, krigslön endast enligt 
krigslöneklass 2 och i andra fall, såsom under nu anbefalld »förstärkt för
svarsberedskap», ingen som helst ersättning för sin tjänstgöring såsom land
stormskvinnor.

Att landstormskvinnornas arbete är av stor betydelse för vårt försvar, 
torde vara obestridligt. Det är därför av vikt, att deras rekrytering icke 
försvåras därigenom, att de vid fullgörandet av sin militära tjänstgöring 
måste vidkännas alltför stora ekonomiska uppoffringar. De kvinnliga be
fattningshavarna äro till största delen placerade i låga lönegrader, och de 
löneavdrag, som nu göras, då de utkallas för att fylla sin plikt som land
stormskvinnor, äro för flertalet av dem synnerligen kännbara.

Det kan icke heller anses rimligt och rättvist, att en grupp av statens 
löntagare, då de för vårt försvar fullgöra ett hårt och krävande arbete, skola 
likställas med dem, som åtnjuta ledighet från sin statstjänst för privata 
angelägenheter, och fråntagas hela sin arbetsinkomst.

På grund av vad ovan anförts, få vi hemställa,

att riksdagen måtte besluta sådant tillägg till civila av
löningsreglementet 13 §, 2 morn., att till där angivna fall, 
då tjänsteman under tjänstledighet för militär tjänstgöring 
skall vidkännas B-avdrag, hänföres jämväl tjänstledighet, 
vilken tjänsteman åtnjuter för fullgörande av honom såsom 
medlem av landstormskvinnoförening åliggande tjänstgö
ring.

Stockholm den 23 januari 1940.

Gustaf Arnemark. Ebon Andersson.


